
Vypis z bezneho uctu 
Cislo uctu 0 0 0 1 7 4 - 0 0 0 2 9 3 4 3 9 2 / 0 8 0 0 
IBAN: CZ86 0 8 0 0 0 0 0 1 7400 0 2 9 3 4 3 9 2 

Vypis 6.: 47 
Stranac. : 3 / 4 

Splatnost 
Odepsano 
Valuta 

Polozka 
Identifikace 
Castka obratu ISO 
Popis 

Cfslo protiuctu KS 
Nazev protiOetu VS 
Kurz meny obratu / Kurz meny Octu SS 

Obrat MD (-) / D 

28.12.2011 
2 28.12.2011 

28.12.2011 

28.12.2011 
28.12.2011 
28.12.2011 

28.12.2011 
28.12.2011 
28.12.2011 

28.12.2001 
28.12.2011 
28.12.2011 

28.12.2011 
28.12.2011 
28.12.2011 

28.12.2011 
28.12.2011 
28.12.2011 

28.12.2011 
28.12.2011 
28.12.2011 

28.12.2011 
28.12.2011 
28.12.2011 

28.12.2011 
28.12.2011 
28.12.2011 

28.12.2011 
28.12.2011 
28.12.2011 

28.12.2011 
28.12.2011 
28.12.2011 

28.12.2011 
28.12.2011 
28.12.2011 

28.12.2011 
V 28.12.2011 

28i±2:20xt-

PRiKAZ-B24 
322720987 

-347 887.10 CZK 

PRiKAZ-B24 
322721009 

-334 400.00 CZK 

PRiKAZ-B24 
322720999 

-327 150.00 CZK 

PRIKAZ-B24 
322720996 

-270 724.00 CZK 

PRIKAZ - B24 
322721020 

-259 284.94 CZK 

PRIKAZ-B24 
322720989 

-259 233.00 CZK 

PRIKAZ-B24 
322721012 

-240 131.50 CZK 

PRiKAZ-B24 
322720997 

-237 325.00 CZK 

PRiKAZ-B24 
322721007 

-218 350.00 CZK 

PRIKAZ-B24 
322721023 

-199 999.02 CZK 

PRiKAZ - B24 
322720994 

-198 177.98 CZK 

PRiKAZ-B24 
322721014 

-183 268.80 CZK 

PRiKAZ-B24 
322721018 

—i=79 755.00-02.^-

28.12.2011 PRiKAZ-824 
28.12.2011 322721005 
28.12,2011 -158 481.00 CZK 

28.12.2011 PRiKAZ-B24 
28.12.2011 322721003 
28.12.2011 -118 800.00 CZK 

28.12.2011 PRiKAZ-B24 
28.12.2011 322721022 
28.12.2011 -75 360.00 CZK 

28.12.2011 PRiKAZ-B24 
28.12.2011 322721001 
28.12.2011 -74 980.00 CZK 

98247051/0100 

1.000/ 1.000 

19-6869010237/0100 

1.000/ 1.000 

19-994940217/0100 

1.000/ 1.000 

35^9972250267/0100 

1.000/ 1.000 

7507621/0100 

1.000/ 1.000 

478574273/0300 

1.000/ 1.000 

700076823/0300 

1.000/ 1.000 

51-5515770277/0100 

1.000/ 1.000 

87362329/0800 

1.000/ 1.000 

367344811/0100 

1.000/ 1.000 

576747641/0100 

1.000/ 1.000 

576747641/0100 

1.000/ 1.000 

215033651/0300 

_,—l.Q-QQ£- -JJ5Q0_„ 

17539483/0300 

1.000/ 1.000 

1456560297/0100 

1.000/ 1.000 

8900052742/2600 

1.000/ 1.000 

521342399/0800 

1.000/ 1.000 

0008 
3010000085 
506901 

0008 
112104003 

0008 
101110145 

0008 
110595 

0008 

0008 
113112069 

0008 
1110850 

0008 
1612011 

0008 
111335 

0008 
11196 

0008 
1101916 

0008 
11011075 

0008 
1145869 

0008 
20114888 

0008 
10162150 

0008 
201111150 

0008 
2011177 

•347 887.10 

-334 400.00 

-327 150.00 

-270 724.00 

-259 284.94 

-259 233.00 

-240 131.50 

-237 325.00 

-218350.00 

-199 999.02 

-198177.98 

-183 268.80 

-179 755.00 

-158 481.00 

-118 800.00 

-75 360.00 

-74 980.00 

CO 

m 
03 Pokracovani na dalsf strane 

Ceska spontelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSC 140 00, IC 45244782 
zapsana v obchodnfm rejstrfku veden§m Mestskym soudem v Praze, oddfl B, viozka 1171 

l -5779cen Vypis z uctu 02/2008 KRPAP 1180088/1 



o Vypis z bezneho uctu 
Cfslo uctu 000174 -0002934392/0800 
IBAN: CZ86 0 8 0 0 0 0 0 1 7400 0 2 9 3 4 3 9 2 

Vypis c.: 47 
Strana c.: 4/ 

Rekapltulace obratii na dctu 

Objem obratu od posledniho vypisu 
Pocet polozek za vypis 

Obraty Ma DatI (-) 
-32 769 444.84 

45 

Obraty Dal 
32 769 444.84 

1 

Pocet cekajicfch obratu 0 

Vysvetiivky k poJmOm uzfvanym ve vypise z flctu mflzete ziskat ve vsech pobockach Ceske spoiiteiny nebo na nasich intemetovych strankach http://www.osas.cz/vypisy. 
Vase prfpadne dotazy k temto pojmilm Vam rovnez ochotne zodpovf nasi pracovnfci na bezpiatne infonnacnf lince 800 207 207. 

Ceska spofitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSC 140 00, iC 45244782 
zapsSna v obchodnfm rejstffku vedenSm Mestsk;?m soudem v Praze, oddfl B, vlo2ka 1171 

l -5779cen VJpis z Mtu 02/2008 KRPAP 1180088/2 



Vypis z bezneiio uctu 
Cfslo (JCtu 0 0 0 1 7 4 0 0 0 2 9 3 4 3 9 2 / 0 8 0 0 
IBAN: CZ86 0 8 0 0 0 0 0 1 7 4 0 0 0 2 9 3 4 3 9 2 

Vypis c.: 3 
Stranac. : 1 / 1 

Nazev uctu: 
* j Mena uctu: 
'§B\0: 
'"'Zpusob predanf vypisu: 

Frekvence predanf vypisu: 
Predchozf vypis ze dne: 
Vypis ze dne: 
Datum zpracovanf vypisu: 

FN OlomouG, FRM 
CZK 

GIBACZPX 
postou 
denne 

24 .01 .2012 
27 .01 .2012 
30 .01 .2012 

SY 

Fakultnf nemocnice Olomouc 
I.P.Pavlova 6 
775 20 Olomouc 

7-A 

Zakladni udaje 
Pocatecni zustatek: 310 966.22 
Konecny zustatek: 310 966.22 
Disponibiinf zustatek: 310 966.22 

Splatnost Polozka 
Odepsano Identifikace 
Valuta Castka obratu ISO 

Popis 

Cislo proti(ictu KS 
Nazev protiuctu VS 
Kurz meny obratu / Kurz meny uctu SS 

Obrat MD (-) / D 

27.01.2012 DOSLAPUTBA 
27.01.2012 327863897 
27.01.2012 11 680 115.70 CZK 

27.01.2012 PRiKAZ-B24 
27.01.2012 327872720 
27.01.2012 -9 925 752.00 CZK 

27.01.2012 PRiKAZ-B24 
27.01.2012 327873095 
27.01.2012 -1 327 275.00 CZK 

27.01.2012 PRiKAZ-B24 
27.01.2012 327873097 
27.01.2012 -828.00 CZK 

27.01.2012 PRIKAZ-B24 
27.01.2012 327873096 

' 27.01.2012 -424 328.70 CZK 

27.01.2012 PRiKAZ-B24 
27.01.2012 3 2 7 8 7 3 0 9 8 = - ' — " 
27.01.2012 -1 932.00 CZK 

2934392/0800 
FN Olomouc 

1.000/ 1.000 

2934392/0800 

1.000/ 1.000 

98247051/0100 

1.000/ 1.000 

27-4231580207/0100 

1.000/ 1.000 

98247051/0100 

1.000/ 1.000 

27-4231580207/0100 

1.000/ 1.000 

0968 
98892 

0968 
98892 

0008 
3010000100 

0008 
200 

0008 

3010000101 

0008 

11680115.70 

-9 925 752.00 

-1327 275.00 /OP 

-828.00 

•424 328.70 / CP 

Ffi> - ZOf-1- 2a.--^9 

-1932.00 

o 
8 

Rekapltulace obratu na uctu 

Objem obratu od posledniho vypisu 
Pocet polozek za vypis 

Obraty Ma Dati (-) 
-11 680 115.70 

5 

Obraty Dal 
11 680 115.70 

1 

Pocet cekajfcich obratQ 0 

•i. 
J— 
U3 

•H 

Vysvetilvl̂  k poJmOm uzfvanym ve vjpise z flctu muzete zfskat ve vsech pobockach Ceske spofiteiny nebo na nasich intemetovych strankach http://www.csas.cz/vypisy. 
Vase prfpadne dotazy k temto poJmOm Vam rovnez ochotne zodpovf nasi pracovnfci na bezplatne informacni lince 800 207 207. 

Ceska spontelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSC 140 00, IC 45244782 
zapsSna v obchodnfm rejstrfku veden§m Mestskym soudem v Praze, oddfl B, viozka 1171 

l -5779cen Vypis z uctu 02/2008 KRPAP 1180088/1 



o Vypis z bezneiio uctu 
Cfslo uctu 0 0 0 1 7 4 0 0 0 2 9 3 4 3 9 2 / 0 8 0 0 
IBAN:CZ86 0 8 0 0 0 0 0 1 7400 0 2 9 3 4 3 9 2 

Vypis c.: 14 
Strana c.: 1/ 

4400 KOMUNALNi F INANCOVAN! 
Pobocka 4400 KOMUNALNi RNANCOVANi 
BUDEJOVICKA 1912 
14000 P R A H A 4 

Nazev uctu: 
c Mena uctu: 
•BIG: 
Zpusob pt'edanf vypisu: 
Frel<vence predanf vypisu: 
Pi'edcliozf vypis ze dne: 
Vypis ze dne: 
Datum zpracovanf vypisu: 

FN Olomouc, FRM 
CZK 

GIBACZPX 
postou 
denne 

0 2 . 0 4 . 2 0 1 2 
0 6 . 0 4 . 2 0 1 2 
1 0 . 0 4 . 2 0 1 2 

SY 1 ̂ 8-A 

Fakultnf nemocnice Olomouc 
I.P.Paviova 6 
775 20 Olomouc 

Zakladni udi^e 
Pocatecni zustatek: 309 855.42 
Konecny zustatek: 309 855.42 

• Disponibiinf zustatek: 309 855.42 

Splatnost Polozka 
Odepsano Identifikace 
Valuta Castka obratu ISO 

Popis 

Cfslo protiuctu KS 
Nazev protiilctu VS 
Kurz meny obratu / Kurz meny uctu SS 

Obrat MD (-) / D 

06.04.2012 DOSLAPLATBA 
06.04.2012 339779853 
06.04.2012 563 467.45 C Z K 

06.04.2012 PRIKAZ-B24 
06.04.2012 339779518 
06.04.2012 -563 467.45 C Z K 

2934392/0800 
FN Olomouc 

1.000/ 1.000 

98247051/0100 

1.000/ 1.000 

0008 
604 

0008 
3020000006 
906998 

563 467.45 

-563 467.45 

Rekapltulace obratCi na dctu 

Objem ObratQ od posledniho vypisu 
Pocet polozek za vypis 

Obraty Ma DatI (-) 
-563 467.45 

1 

Obraty Dal 
563 467.45 

1 

Pocet cekajicTch obratO 0 

Vysvetiivky k pojmOm uzfvanjm ve v^ise z uctu muzete zfskat ve vsech pobockach Ceske sporitelny nebo na nasich intemetovych strankach http://www.csas.cz/vypisy. 
Vase pffpadne dotazy k temto pojmCim Vam rovnez ochotne zodpovf nasi pracovnfci na bezplatne informacnf lince 800 207 207. 

Ceska spofitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSC 140 00, IC 45244782 
zapsana v obchodnfm rejstffku veden§m Mestskym soudem v Praze, oddfl B, viozka 1171 

l -5779cen Vypis z uctu 02/2008 KRPAP 1180088/1 



o Vypis z bezneiio uctu 
Cislo uctu 0 0 0 1 7 4 - 0 0 0 2 9 3 4 3 9 2 / 0 8 0 0 
IBAN:CZ86 0 8 0 0 0 0 0 1 7400 0293 4 3 9 2 

Vypis c.: 47 
Strana c.: 2 / 

Splatnost Polozka 
Odepsano Identifikace 
Valuta Castka obratu ISO 

Popis 

Cislo protlOctu KS 
Nazev protiQctu VS 
Kurz meny obratu / Kurz meny flctu SS 

Obrat MD{-)/0 

28.12.2011 PRiKAZ-B24 
28.12.2011 322720998 
28.12.2011 -1 678 717.20 CZK 

28.12.2011 PRIKAZ-B24 
28.12.2011 322720985 
28.12.2011 -1 531 950.94 CZK 

28.12.2011 PRIKAZ-B24 
28.12.2011 322721028 
28.12.2011 -1454 295.16 CZK 

28.12.2011 PRiKAZ-B24 
28.12.2011 322721017 
28.12.2011 -1 343 839.00 CZK 

28.12.2011 PRiKAZ-B24 
28.12:2011 322721011 " 
28.12.2011 -1175 020.00 CZK 

28.12.2011 PJRiKAZ-B24 
28.12.2011 322721029 
28.12.2011 -1142 640.00 CZK 

28.12.2011 PRiKAZ-B24 
28.12.2011 322721013 
28.12.2011 -1089 000.00 CZK 

28.12.2011 PRIKAZ-B24 
28.12.2011 322721010 
28.12.2011 -1 087 460.00 CZK 

28.12.2011 PRiKAZ-B24 
28.12.2011 322721006 
28.12.2011 -982 200.00 CZK 

28.12.2011 Pi^iKAZ-B24 
28.12.2011 322720993 
28.12.2011 -815 508.10 CZK 

28.12.2011 PRiKAZ-B24 
28.12.2011 322721004 
28.12.2011 -798 758.40 CZK 

28.12.2011 PRiKAZ-B24 
28.12.2011 322720995 
28.12.2011 -759 000.00 CZK 

28.12.2011 PRiKAZ-B24 
28.12.2011 322721008 

-.28^12^044'— — 7O1415.00-e2K-

in 
S 

28.12.2011 PRiKAZ-B24 
28.12.2011 322721002 
28.12.2011 -689 481.10 CZK 

28.12.2011 PRiKAZ-B24 
28.12.2011 322720991 
28.12.2011 -596 200.00 CZK 

28.12.2011 PRiKAZ-B24 
28.12.2011 322721024 
28.12.2011 -495 000.00 CZK 

28.12.2011 PRiKAZ-B24 
28.12.2011 322721015 
28.12.2011 -461 638.01 CZK 

28.12.2011 PRiKAZ-B24 
28.12.2011 322720990 
28.12.2011 -420 892.21 CZK 

478524663/0300 

1.000/ 1.000 

98247051/0100 

1.000/ 1.000 

7507621/0100 

1.000/ 1.000 

86-29830227/0100 

1.000/ 1.000 

19^728080207/0100 

1.000/ 1.000 

8010^909261173/0300 

1.000/ 1.000 

515293009/2700 

1.000/ 1.000 

2105630382/2700 

1.000/ 1.000 

206981641/0300 

1.000/ 1.000 

1057877/0300 

1.000/ 1.000 

4694550207/0100 

1.000/ 1.000 

2105630382/2700 

1.000/ 1.000 

1121103502/5500 

- iioee/-—i.ooo 
1455852001/5500 

1.000/ 1.000 

525525555/2700 

1.000/ 1.000 

215033651/0300 

1.000/ 1.000 

367344811/0100 

1.000/ 1.000 

1121103502/5500 

1.000/ 1.000 

0008 
11111108 

0008 
3010000079 
306901 

0008 
10003447 

0008 
111000931 

0008 
122011 

0008 
218293 

0008 
323302169 

0008 
3122354 

0008 
2011059 

0008 
2119368 

0008 
10110820 

0008 
3119108 

0008 
9051003874 

0008 
111500 

0008 
20116296 

0008 
11451031 

0008 
11138 

0008 
9051003872 

-1678 717.20 

-1531 950.94 

-1454 295.16 ^ 

-1343 839.00 

-1175 020.00-, 

-1142 640.00 

\ 
-1089 000.00 

-1087 460.00 

-982 200.00 

•«15 508.10 

-798 7M.40 

-759 000.00 

-701 4 1 5 . 0 ^ 

-689 481.10 

-596 200.00 

-495 000.00 

^61638.01 

^20 892.21 

m 
03 

to 
in 

PokracovanT na dalsi strane 

Ceska spontelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSC 140 00, IC 45244782 
zapsana v obchodnfm rejstffku vedenam Mestskym soudem v Praze, oddfl B, vlo2ka 1171 

l -5779cen Vypis z Oetu 02/2008 KRPAP 1180088/2 



Vypis z bezneiio uctu 
Cfslo uctu 0 0 0 1 7 4 - 0 0 0 2 9 3 4 3 9 2 / 0 8 0 0 V5?pis c.: 47 
IBAN: CZ86 0800 0 0 0 1 7400 0 2 9 3 4 3 9 2 Strana c.: 1/ 4 

4400 KOMUNALNi H N A N C O V A N I 
Pobocka 4400 KOMUNALNi F INANCOVANI 
BUDEJOVICKA 1912 
14000 P R A H A 4 

Nazev uctu: 
Mena uctu: 

•BIG: 
Zpusob predanf vypisu: 
Frekvence predanf vypisu: 
Predchozf vypis ze dne: 
Vypis ze dne: 
Datum zpracovanf vypisu: 

FN Olomouc, FRM 
CZK 

GIBACZPX 
postou 
denne 

1 9 . 1 2 . 2 0 1 1 
2 8 . 1 2 . 2 0 1 1 
2 9 . 1 2 . 2 0 1 1 

SY i 
Fakultnf nemocnice Olomouc 
I.P.Paviova 6 
775 20 Olomouc 

Zakladni udiqs 
Pocatecni zustatek: 

, Konecny zustatek: 
Disponibiinf zustatek: 

311 672.50 
311 672.50 
311 672.50 

Splatnost 
Odepsano 
Valuta 

Polozka 
Identifikace 
Castka obratu ISO 
Popis 

Cislo protiuctu KS 
Nazev protiQctu VS 
Kutz meny obratu / Kurz meny Qctu SS 

Obrat MD (-) / D 

28.12.2011 
28.12.2011 
28.12.2011 

28.12.2011 
28.12.2011 
28.12.2011 

28.12.2011 
28.12.2011 
28.12.2011 

28.12.2011 
28.12.2011 
28.12.2011 

28.12.2011 
^ 8 . 1 2 . 2 0 1 1 

.8.12.2011 

DOSLA PLATBA 
322721466 

32 769 444.84 CZK 

PRIKAZ - 824 
322720986 

-155 430.00 CZK 

PRiKAZ-824 
322720988 

-12 547.00 CZK 

PRIKAZ - B24 
322721000 

-47 831.00 CZK 

PRiKAZ - 824 
322721016 

-12 000.00 CZK 

28.12.2011 PRIKAZ-B24 
28.12.2011 322721019 
28.12.2011 -12 000.00 CZK 

28.12.2011 PRIKAZ-B24 
28.12.2011 322721025 
28.12.2011 -12 000.00 CZK 

28.12.2011 PRIKAZ-B24 
28.12.2011 322721027 
28.12.2011 -4 162 238.00 CZK 

28J12.2011 PRiKAZ-824 
28.12.2011 322720992 
28.12.2011 -3 043 456.83 CZK 

28.12.2011 PRiKAZ-B24 
28.12.2011 322721021 
28.12.2011 -2 477 466.11 CZK 

28.12.2011 PRIKAZ-824 
28.12.2011 322721026 
28.12.2011 -1 928 153.44 CZK 

2934392/0800 
FN Olomouc 

1.000/ 1.000 

98247051/0100 

1.000/ 1.000 

98247051/0100 

1.000/ 1.000 

27^577350257/0100 

1.000/ 1.000 

156272360/0300 

1.000/ 1.000 

-156272360/0300 
1.000/ 1.000 

156272360/0300 

1.000/ 1.000 

2520040101/2600 

1.000/ 1.000 

19-1541980237/0100 

1.000/ 1.000 

367344811/0100 

1.000/ 1.000 

7507621/0100 

1.000/ 1.000 

0968 
2812 

0008 
3010000084 
406901 

0008 
3010000091 
206901 

0008 
1112220674 

0008 
110100061 

0008^ 
110100068 

0008 
110100070 

0008 
101110369 

0008 
110001581 

0008 
11166 

0008 
10002869 

32 769 444.84 

-155 430.00 1 0 f 

-12 547.00 fQP 

^7 831.00 

-12 000.00 

-jc2-000.00 ^ ^ 

-12 000.00 

-4162 238.00 

^ 043 456.83 

-2 477 466.11 

-1928 153.44 

Pokracovanf na dalsf strane 

Ceska spofitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSC 140 
zapsina v obchodnfm rejstffku vedenem Mestskjm soudem v Praze, 

00, IC 45244782 
oddfl B. viozka 1171 

l -5779cen Vypis 2 Octu 02/2008 KRPAP 1180088/1 



CESKAS 
SPORITELNA 

Vypis z bezneiio uctu 
Cislo uctu 0 0 0 1 7 4 - 0 0 0 2 9 3 4 3 9 2 / 0 8 0 0 
1BAN:CZ86 0800 0 0 0 1 7400 0 2 9 3 4 3 9 2 

Vypise. : 25 
Stranac. : 2 / 2 

Splatnost Polozka 
Odepsano Identifikace 
Valuta Castka obratu ISO 

Popis 

Cislo protliictu KS 
Nazev protiuctu VS 
Kurz meny obratu / Kurz meny Qctu SS 

Obrat MD (-) / D 

31.05.2012 PSIKAZ-B24 
31.05.2012 349983698 
31.05.2012 -764 683.98 CZK 

31.05.2012 PRIKAZ-B24 
31.05.2012 349983699 
31.05.2012 -92 040.00 CZK 

31.05.2012 PRiKAZ-B24 
31.05.2012 349983700 
31.05.2012 -60 000.00 CZK 

31.05.2012 PRiKAZ-B24 
31.05.2012 349983701 
31.05.2012 -144 725.08 CZK 

31.05.2012 PRiKAZ-B24 
31.05.2012 349983702 
31.05.2012 -12 000.00 CZK 

31.05.2012 PRiKAZ-B24 
31.05.2012 349983704 
31.05.2012 -18 000.00 CZK 

31.05.2012 PRiKAZ-B24 
31.05.2012 349983705 
31.05.2012 -18 434.00 CZK 

367344811/0100 

1.000/ 1.000 

195888387/0600 

1.000/ 1.000 

27702811/0100 

1.000/ 1.000 

7507621/0100 

1.000/ 1.000 

27702811/0100 

1.000/ 1.000 

27702811/0100 

1.000/ 1.000 

478546723/0300 

1.000/ 1.000 

0008 
12009 

0008 
212063 

0008 
22000114 

0008 
12001945 

0008 
22000140 

0008 
22000139 

0008 
2101200833 

-764 883.98 

-92 040.00 

-80 000.00 

-144 725.08 

-12 000.00 

-IB 000.00 

-18 434.00,/ 

Rekapltulace obratu na dctu 

Objem obratu od posledniho vypisu 
Pocet polozek za v^pis 

Obraty MS Ddtl (-] 
-2 978 121,95 

15 

Obraty Dal 
2 977 634.83 

2 

Pocet cekajfcich obratQ 0 
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m Vysvetlivky k pojmOm unvanjm ve vypise z uctu mOzete zfskat ve vsech pobockach Ceske spofltelny nebo na nasich intemetovych strankach http://wvw.osas.cz/vypisy. 

Vase prfpadne dota^ k temto poJmOm Vam rovnez ochotne zodpovi nasi pracovnfci na bezplatne infonnacnf lince 800 207 207. 

Ceska sporitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSC 140 00, IC 45244782 
zapsana v obchodnfm rejstffku vedenem Mestskym soudem v Praze, oddfl B, viozka 1171 

l -577gcen Vypis z uctu 02/2008 KRPAP 1180088/ 


